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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.06.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: O.E DODA-R me adrese:   Diber Tomin PILAFE Ndertesa 3-kateshe, ne vendin e 

quajtur "Kuben", me zone kadastrale nr.2958 dhe me nr. pasurie 175/33. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-28902-05-13-2022, me objekt: 

Rehabilitim I kanalit ujites Kishavec 1652 ml njesia administrative Kastriot Bashkia Diber 

me fond limit: 5.077.756 (Pesemilione e shtatedhjet e shtate mije e shtateqinde e pesedhjet e 

gjashte) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  42 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...  

4.276.255 (Kater milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e 

pese) leke pa tvsh. 

 

2- Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: EURO-ALB Objekti i Aktivitetit: Aktivitet 

ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si 

shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, 

sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare 

...4.409.800.80 (Kater milion e katerqind e nente mije e teteqind e presje tetedhjete) 

leke pa tvsh. 

 

3- Nipti: K17710805A Emri i Subjektit: GLAVENICA Objekti i 

Aktivitetit: Projektime dhe zbatime per punime te ndryshme ndertimi, tregtim 

materiale ndertimi, mallra te ndryshme industruiale. Arsim jo publike. Grumbullim, 

transportim i mbetjeve inerte dhe dherave jo te rrezikshme nga ndertimet dhe prishjet 
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4.918.302  (Kater milion e nenteqind e tetembedhjete mije e treqind e dy) leke pa tvsh.  

 

 

4- Nipti: J77304712J Emri i Subjektit: GRAMA Objekti i Aktivitetit: Projektim vepra 

inxhinierike.Plane kombetare sektoriale,detajuara,pdv,projektim arkitekturor vepra te  

ndryshme-interier-peisazh-siperfaqe gjelbra-konstruktor-projektim objekte te gjitha 

llojeve e cdo shkalle veshtiresie-vleresim kapacitetit mbajtes e...4.433.501  (Kater 

milion e katerqind e tridhjete e tre mije e peseqind e nje ) leke pa tvsh.  

 

5- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...4.290.944  

(Kater milion e dyqind e nentedhjete mije e nenteqind e dyzete e kater ) leke pa tvsh.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: EURO-ALB Objekti i Aktivitetit: Aktivitet ne 

fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, 

ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. 

Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare ...4.409.800.80 (Kater milion e 

katerqind e nente mije e teteqind e presje tetedhjete) leke pa tvsh.  

Operatori ekonomik skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1-Operatori ekonomik ka paraqitur shtojcen nr.8 ku ka plotesuar gabim piken B: 

DEKLARATA Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura, nenpiken 8,9 dhe 10, i cili deklarohet se 

oferta nuk eshte paraqitur ne menyre te pavarur. 

2- Operatori ekonomik nuk ka dorrezuar ne sistemin e prokuirmeve elektronike publike, 

dokumemta per permbushjes e pikes 2.3.1 te dokuemntave standarte te tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE  DODA-R me  adrese: Diber 

Tomin PILAFE Ndertesa 3-kateshe, ne vendin e quajtur "Kuben", me zone kadastrale nr.2958 

dhe me nr. pasurie 175/33, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 4.276.255 

(Kater milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e pese) leke pa 

tvsh,Shpallet fitues per proceduren: Rehabilitim I kanalit ujites Kishavec 1652 ml njesia 

administrative Kastriot Bashkia Diber, me nr procedure REF-28902-05-13-2022. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


